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Republika e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti



T€ dh6na te pir&iithshme:

Komuna e Prizrenit permes Njdsis€ pEr Komunikim me Publikun glaG vitit2024, ka ndihmuar ne

hartimin nC publikimin e njoftimeve p6r mbajtjen e Takimeve Publike.

Duke u bazuar nd ligjet relevante qejane ne tuqi, me kohdjane publikuar njoftimet, me kohe jane

publikuar procesverbalet gjithashtu jan€ publikuar edhe raportet e detajsh€m me t€ gjitha te dhenat,

perllhi kdtu pranimin e komenteve dhe p6rgjigjen ne komente te qltetareve.

PEr kdt€ periudhd raportuese si institucion jemi vler6suar nE nivele tE larta, nga pal6t e ndryshme

institucionale dhe shoq6risd civile nd fushdn e transparences, llogaridh6nies dhe transparencEs

buxhetore.

Plani i takimcve publikc:

https://kk.rks-eov.neVprizren/wp-content/up loads I sitesl 26 I 202410 I /P lani - i-dv-taki meve-publike-

per-vitin-2024-PDF-SCAN.pdf

Njoftimet per mbajtjen e takimit publik jane berd duke u bazuar nd legjislacionin qe eshte ne fuqi

dhe pEr k€te periudhe eshte mbajtur 2 takim publik qltetare.

P€r mbajtjen e takimeve publik njoftimet jan6 b€r6 me kohE dhe jand publikuar n€ webfaqen

zyrrdre rc komun€s, nE rrjetin social facebook si dhe nd platformEn e konsultimeve publike.

Pdr takimet e mbajtura jan6 pergatitur lajm6, janE mbajtur procesverbale dhe jand p6rgatitur edhe

raport me komente dhe pergjigje nE komente me td gjitha detajet tjera te njejtit jane publikuar ne

webfaqen zyrtare tO komun6s si dhe nd platform€n e konsultimeve publike.
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Nr

Tabelori me tA statistika pir pjes6marrje nE takim publik:

Ne rvebfaqe:

https ://kk.rks- gov.net/prizren/wo-content/uDload sl sirest 26 t 2021 I l2,t J iofiim-oer-

I

.,

Takimi i pard publik me qytetar6 per raportin e punEs giasht6 (6) mujore pEr
vitit 2024

eData
mbaitjes

Nr. i
pJesemarreseve

https ://kk.rks- qov.net/prizren/wp-content/u

httos ://kk.rks-eov. net/orizren/news/krvetari-tota

publik-me-qytetare-per-punen-6-te-muiore-per-vitin-2024-PDF-SCAN- I .pdf

httos ://kk.rks- sov.net/prizren /wp-content/u
mbaitien-e-takim it-te-pare-publik-me-qytetare-per-punen-qiashte-6-muiore-ner-

are-publik-me-or4etare.odfD

plo ads I sites I 26 / 20241064..I i ofti m -per-

i-rnbaiti-takirnin-e-pare-oubl ik-

n /Ran

content/u en-e-takimit-te-loads/sitesi2612024l07lProcesverbal i- ter-mba

nizimin-e-takimit-te-orga

lo ad s I sites I 26 I 202 4 / 07 -Der-ortl

Njoftimi:

Lajmi pdr mbajtjen e takimit:

Raporti me tE giitha detajet:

28.06.2024 TM
34 48

Raporti pEr punin I vjegare tE kryetarit t0 komun6s pEr vitin 2024

F
8

T
19

M
4t

23.12.2024

organizimin-etakimirte-dyte- oublik-me-o rtetar e-2024.od|'

NE facebook:

https://www.facebook.com/share/o/ I BBFqRJ Uvi
N€ plattbrme

https://konsultimet.rks-g ov.neVviewConsult.oho?Consu Itati onlD:427 2l

Njoftimi si lajm:
https : //kk.rks- qov. n etlpri zrerlnews/kryetari-mb ane-takimin:qdylejtrbliEme:

o.vtetare/

Lajmi p6r mbajtjen e takimit:

https://kk.rks-gov.net/prizren/news/kryetari-shaqir-totai-mbaiti-takimin-e-dtte-

publik-me-qltetare/

Procesverbali:
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vitit-2024-PDF-SCAN- l.pdf

me-qltetare/

Procesverbali:
httos ://kk.rks-eov.net/prizren/wp-

F
t4



5/0 1,/Procesverbali-ner+akimin-e-dlte-publik-te-
krvetarit-oer-vitin-202,t-PDF-SCAN.pdf
content/unloads/ sites 126 I 202

lik- vitin-2024-PDF
.neV://kk.rks-

rtil

mi pdr Qendr6n Rinore

Oendres-Rinore-PDF-SCAN.pdf

-Rifu

bali:

Shq-Bosh-T u r. odf

Njoftimet, procesverbalet dhe raportet pEr mbajtjen e takimeve publike jan6 publikuar nE kete

vegez'.

https ://kk.rks- sov.net/ me-oublike/

Njoftimin dhe dokumentin p6rmes emailit ne vazhdimEsi u eshte derguar, OJQ-ve, Organizatave

Studentore, DrejtorEve tE Shkollave, Ekspert0ve td fushave te ndryshme, anetareve t€ Kuvendit

Komunal.

N€ hartimin e dokumenteve n€ vazhdim6si pjes0 e grupeve punuese kan€ qend edhe pErfaq€sues

tE OJQ-ve. Nga puna e vazhdueshme qe eshte bere dhe publikimet e bdra, komuna e Prizrenit ka

rritur transparencEn, llogaridhdnien dhe performancdn komunele.
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httos://kk.rks-sov.net/prizren/wo-

F
5

M
t2

T
t7

Njoftim i:

httos J/kk.rks- gov.net/prizren/wp-

Femra-----------:27

Meshkuj----:87

Totali------: I 14



Njoftimet, procesverbalet dhe raportet per mbajtjen e takimeve publike jan6 publikuar nE kEtE

veg€z: httos://kk.rks-eov.net/nrizren/takime-oubl ike/ .

PErfundinri:

Puna e ZyrEs pdr Komunikim me Publikun giatE viti 2024, ka sh€nuar rritje kualitative nE numrin

e aktiviteteve, konsulencat administrative, perfaqEsime zyrtare jashte komune me pal€t e treta.

Sfidd gjat€ punds, kete vit ka qene mos funksionimi i rregullt i webfaqes, shpesh her€ jemi detyruar

qE te angazhohemi edhe jasht€ orarit zyrtar te punes, me te vetmin qellim q€ qltetaret tane te

informohen me koh€ pEr gjithE vendimmarrjen dhe aktivitetet e komunds.

Gjate ketij viti disa herE, nga subjektet e ndryshme institucionale dhe OJQ-6, jemi vlerEsuar lart

nE hapjen e dokumenteve per palet e treta dhe performanc€ komunale.

Kemi rritur angazhimet dhe p€rgjegjesind n€ pdrkthimin e td gjitha dokumenteve ne giuhet zyrtare

komunale.

lql

Z i Larte per Informim

Zyrtar pergiegiEs pdr konsultime publike
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